




Embraflex Ltda. Lleva 15 años 
en el mercado ofreciendo una gran experiencia 

para empresas de transporte, minería, agrícola, 

maquinaria pesada, etc.

Grandes empresas han confiado en nosotros, 

como TRANSEX, TURBUS, CONDOR BUS, 

HORMIGONES SOBARZO y otras.

Dedicados exclusivamente al armado 

y reparación de Mangueras Hidráulicas 

y cañerías con maquinaria de alta calidad.

PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 



LA MISIÓN, VISIÓN Y VALORES SON NUESTROS PARÁMETROS 
QUE NOS DISTINGUEN DE OTRAS COMPAÑÍAS.

PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Estos conceptos están arraigados en cada miembro de nuestra empresa. 
Estos conceptos son nuestros pilares fundamentales y son llevados a cabo por todos 
y cada uno de los integrantes de la organización, son quienes los reflejan día a día . 



VISIÓN:

PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Ser la empresa líder en la fabricación y comercialización 
de productos hidráulicos en el país, además, entregar un 
servicio de calidad, seguridad y dar respuesta a los 
exigentes programas del mercado a nuestros clientes 
y colaboradores. 

MISIÓN:
Desarrollar proyectos con excelencia para que nuestros 
clientes nos sientan socios estratégicos, trabajando con 
compromiso y flexibilidad, entregando un producto en 
forma oportuna, que satisfaga las necesidades del cliente, 
así como también permitiendo el desarrollo de nuestros 
colaboradores, como son los proveedores, trabajadores y 
socios. Buscando constantemente la Eficiencia y Eficacia. 



Nuestros Valores

Honestidad

Responsabilidad 

Respeto

Puntualidad 

Transparencia



NUESTROS PRODUCTOS 
• Flexibles y Cañerías de baja, mediana, alta y extrema presión. 

• Adaptadores de Bronce, Acero e Inoxidable. 

• Mangueras Hidráulicas e Industriales todo uso, succión y descarga de productos, mangueras retráctil. 

• Válvulas, Manómetros, Correas, Abrazaderas.

• Conectores Rápidos: Hidráulicos, Camlok, Chicago, Storz, etc. 

PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 



AREA DE MAQUINARIAS

PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

CALIDAD EN SU 
PROCESO 

SEGURIDAD: PRODUCTOS CON ALTOS 
ESTANDERES EN LA FABRICACION 
Y PRECISION 



PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

AREA BODEGA 



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

COPLA 3/4 MTP



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Adaptadores Hidráulicos



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Banjo 14mm prensado



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Cañerias de Agua 
culta_cnnia Mercedes Benz



Cañería compresor 
de Agua

CATÁLOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 



Codo 45 Grados x 12-12
CATÁLOGO DE PRODUCTOS

PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 



Conexiones Rápidas o Neumáticos
CATÁLOGO DE PRODUCTOS

PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 



COPLA 3/8
CATÁLOGO DE PRODUCTOS

PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FERRULASFERRULAS SS01 PARA MANGUERA SAE 100 R1A



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FERRULAS

MANGUERA
1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

SS01 PARA MANGUERA SAE 100 R1A



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FERRULAS
MANGUERA
3/16”

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 ¼”

1 ½”

2”

SN02 PARA MANGUERAS SAE 100 R1AT Y SAE 100 R2AT



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FERRULAS

MANGUERA
3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 ¼”

1 ½”

2”

5/8” R13 CAT.

MS00 PARA MANGUERAS SAE 100 R12 Y SAE 100 R13



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FERRULAS

MANGUERA
1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

STOO PARA MANGUERAS DE TEFLÓN



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FLEXIBLE COMPRESOR DE AIRE



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FOR 16-16



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Manguera de 1/2 con Macho de Media MTP



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Ojos Hidráulicos Espiga



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Sello Bonded



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Serpentín Compresor



CATÁLOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

Tapón Carter 22x1,5



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

XXXXXXXXXXXX



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA B.S.P. RECTA, ASIENTO A 30º ( FBSPPX)
MANGUERA

3/16”
1/4”
1/4”
1/4”
1/4”

5/16”
5/16”
3/8”
3/8
1/2”
1/2"
1/2"
5/8”
5/8”
3/4”
3/4”

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

ROSCA
1/8” - 28
1/8” - 28
1/4” - 19
3/8”- 19
1/2” - 14
3/8”- 19
1/2” - 14
3/8”- 19
1/2” - 14
1/2” - 14
5/8” - 14
3/4” - 14
5/8” - 14
3/4” - 14
3/4” - 14

1” - 11
1” - 11

1 1/4” - 11
1 1/2” - 11

2” - 11

FBSPPX
2-3
4-2
4-4
4-6
4-8
5-6
5-8
6-6
6-8
8-8
8-10
8-12
10-10
10-12
12-12
12-16
16-16

20-20
24-24
32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA B.S.P. RECTA, ASIENTO PLANO FBFFX

MANGUERA
3/8”

1/2”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

ROSCA
3/8” - 19

1/2” - 14

1/2” - 14

5/8”- 14

5/8” - 14

3/4”- 14

1” - 11

FBFFX
6-6

8-8

6-8

8,10

10-10

12-12

16-16



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MACHO B.S.P.P. CONO A 30º ( MBSPP)

MANGUERA
3/16”

1/4”

1/4”

3/8”

1/2”

5/8”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

ROSCA
1/8” - 28

1/4” - 19

1/4” - 19

3/8”- 19

1/2” - 14

5/8”- 14

3/4”- 14

3/4”- 14

1”-11

1  1/4” - 11

1  1/2” - 11

2”-11

MBSPP
2-4

4-2

4-4

6-6

8-8

10-10

10-12

12-12

16-16

20-20

24-24

32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA JAPONES B.S.P “TOYOTA” CONO A 30º ( JISX)

MANGUERA
1/4”

3/8”

3/8”

1/2”

3/4”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

ROSCA
1/4” - 19

3/8” - 19

1/2” - 14

1/2”- 14

5/8” - 14

3/4”- 14

1”- 11

1  1/4” - 11

1  1/2” - 11

2”-11

JISX
4-4

6-6

6-8

8-8

12-10

12-12

16-16

20-20

24-24

32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA B.S.P A 90º ( FBSPPX )

MANGUERA
1/4”

1/4”

5/16”

3/8”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1  1/4”

1 1/2”

2”

ROSCA
1/4” - 19

3/8” - 19

3/8” - 19

3/8”- 19

1/2” - 14

1/2”- 14

5/8”- 14

3/4” - 14

1” - 11

1  1/4” - 11

1 1/2” – 11

2” - 11

FBSPPX90
4-4

4-6

5-6

6-6

6-8

8-8

10-10

12-12

16-16

20-20

24-24

32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA B.S.P A 45º ( FBSPPX )

MANGUERA
1/4”

1/4”

5/16”

3/8”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1  1/4”

1 1/2”

2”

ROSCA
1/4” - 19

3/8” - 19

3/8” - 19

3/8”- 19

1/2” - 14

1/2”- 14

5/8”- 14

3/4” - 14

1” - 11

1  1/4” - 11

1 1/2” – 11

2” - 11

FBSPPX45
4-4

4-6

5-6

6-6

6-8

8-8

10-10

12-12

16-16

20-20

24-24

32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA J.I.C. ASIENTO A 37º ( FJX )MANGUERA
3/16”
1/4”
1/4”
1/4”

5/16”
5/16”
3/8”
3/8”
3/8”
1/2”
1/2”
1/2”
1/2”
5/8”
5/8”
5/8”
5/8”
3/4”
3/4”
3/4”
3/4”

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

ROSCA
7/16” - 20
7/16” - 20
1/2” - 20
9/16”- 18
1/2” - 20
9/16”- 18
9/16”- 18
3/4” - 16
7/8” - 14

9/ 16” - 18
3/4” – 16
7/8” – 14
1 1/16”-12
3/4” – 16
7/8” – 14
1 1/16”-12
3/4” – 16
7/8” – 14
1 1/16”-12
1 3/16”-12
1 5/16”-12
1 5/16”-12
1 5/8”-12
1 7/8”-12
2  1/2”-12

FJX
4-3
4-4
4-5
4-6
5-4
5-6
6-6
6-8
6-10
8-6
8-8
8-10
8-12
8-14
10-10
10-12
10-8
10-17
12-12
12-14
12-16
16-16

20-20
24-24
32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MACHO J.I.C. ASIENTO A 37º ( MJ )

MANGUERA
1/4”
1/4”
1/4”
5/16”
3/8”
3/8”
3/8”
1/2”
1/2”
1/2”
5/8”
5/8”
3/4”
3/4”
3/4”
3/4”

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

ROSCA
7/16” - 20
1/2” - 20
9/16” - 18
9/16”- 18
1/2” - 20
9/16”- 18
3/4” - 16
3/4” - 16
7/8” – 14
1 1/16”-12
7/8” – 14
1 1/16”-12
7/8” – 14
1 1/16”-12
1 3/16”-12
1 5/16”-12
1 5/16”-12
1 5/8”-12
1 7/8”-12
2  1/2”-12

MJ
4-4
4-5
4-6
5-6
5-9
6-6
6-8
8-8
8-10
8-12
10-10
10-12
10-17
12-12
12-14
12-16
16-16
20-20
24-24
32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA ORFS RECTA ( FFORX )

MANGUERA
1/4”

1/4”

5/16”

3/8”

3/8”

1/2”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

ROSCA
9/18” - 18

11/16” - 16

11/16” - 16

11/16” - 16

13/16” - 16

13/16” - 16

1” - 14

1” - 14

13/16” - 16

1 7/16”-12

1 1/16”-12

2”-12

2  1/2”-12

FFORX
4-4

4-6

5-6

6-6

6-8

8-8

8-10

10-10

12-12

16-16

20-20

24-24

32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA ORFS A 90º ( FFORX )

MANGUERA
1/4”

1/4”

5/16”

3/8”

3/8”

1/2”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

ROSCA
9/16” - 18

11/16” - 16

11/16” - 16

11/16” - 16

13/16” - 16

13/16” - 16

1” - 14

1” - 14

13/16” - 16

1 7/16”-12

1 1/16”-12

2”-12

2  1/2”-12

ORFS 90º
4-4

4-6

5-6

6-6

6-8

8-8

8-10

10-10

12-12

16-16

20-20

24-24

32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA ORFS A 45º ( FFORX )

MANGUERA
1/4”

1/4”

5/16”

3/8”

3/8”

1/2”

5/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

ROSCA
9/16” - 18

11/16” - 16

11/16” - 16

11/16” - 16

13/16” - 16

13/16” - 16

13/16” - 16

1” - 14

1” - 14

1 3/16”-12

1 7/16”-12

1 1/16”-12

2”-12

2  1/2”-12

FFORX45
4-4

4-6

5-6

6-6

6-8

8-8

13-10

8-10

10-10

12-12

16-16

20-20

24-24

32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FLANCHE SAE J518 º3000º PSI

MANGUERA
1/2”

1/2”

5/8”

5/8”

3/4”

3/4”

1”

1”

1”

1  1/4”

1  1/2”

2”

FLANCHE
1,50” - 38

1,34” - 34

1,34” - 34

1,50” - 38

1,50” - 38

1,75” - 44,5

1,75” - 44

1,90” - 48

2,00” - 50,8

2,00” - 50,8

2,38” - 60

2,81” - 70

FL
8-12

8-10

10-10

10-12

12-12

12-16

16-16

16-18

16-20

20-20

24-24

32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FLANCHE SAE J518 º3000º PSI A 90º 

MANGUERA
1/2”

1/2”

5/8”

5/8”

3/4”

3/4”

1”

1”

1  1/4”

1  1/4”

1  1/2”

2”

FLANCHE
1,19” - 30

1,50” - 38

1,34” - 34

1,50” - 38

1,50” - 38

1,75” - 44

1,75” - 44

2,00” – 50,8

2,00” - 50,8

2,38” - 60

2,38” - 60

2,81” - 70

FL90
8-8

8-12

10-10

10-12

12-12

12-16

16-16

16-20

20-20

20-24

24-24

32-32

PARA

R-12

R-12

R-12

R-12



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

FLANCHE SAE J518 º3000º PSI A 45º 

MANGUERA
1/2”

1/2”

5/8”

3/4”

3/4”

1”

1”

1  1/4”

1  1/2”

2”

FLANCHE
1,19” - 30

38,1

38,1

1,50” - 38

1,75” – 44,5

1,75” - 44

2,00” – 50,8

2,00” - 50,8

2,38” - 60

2,81” - 70

FL45
8-8

8-12

10-12

12-12

12-16

16-16

16-20

20-20

24-24

32-32

R-12
R-12
R-12

R-12

PARA



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MACHO N.P.T (MP) MANGUERA

1/8”
1/4”
1/4”
1/4”
5/16”
5/16”
3/8”
3/8”
3/8”
1/2”
1/2”
1/2”
5/8”
5/8”
3/4”
3/4”
3/4”

1”
1  1/4”
1 1/2”

2” 

ROSCA

1/4”
1/8”-27
1/4”-18
3/8”-18
1/4”-18
3/8”-18
1/4”-18
3/8”-18
1/2”-14
3/8”-18
1/2”-14
3/4”-14
1/2”-14
3/4”-14
1/2”-14
3/4”-14
1”-11 ½
1”-11 ½

1”  1/4”-11 ½
1”  1/2”-11 ½
2” – 11  1/2"

MP

2-4
4-2
4-4
4-6
5-4
5-6
6-4
6-6
6-8
8-6
8-8
8-12
10-8
10-12
12-8
12-12
12-16
16-16
20-20
24-24
32-32



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA METRICA JAPONESA “KOMATSU” ASIENTO A 30º (FKX) 

MANGUERA
1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1  1/2”

ROSCA
14-1,5

16-1,5

18-1,5

22-1,5

24-1,5

30-1,5

33-1,5

42-1,5

42-1,5

FKX
4-4

5-5

6-6

4-6

10-10

12-12

16-16

20-20

24-24



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA METRICA LIVIANA CON O´RING ASIENTO A 24º (FDLX)

MANGUERA
1/4”

1/4”

1/4”

5/16” 

3/8”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

3/4”

1”

1 1/4”

1  1/2”

ROSCA
12-1,5

14-1,5

16-1,5

16-1,5

16-1,5

16-1,5

22-15

26-1,5

26-1,5

30-2,0

36-2,0

45-2,0

52-2,0

FDLX
4-6

4-8

4-10

5-10

6-10

6-12

8-15

10-18

12-18

12-22

16-25

20-35

24-42



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MACHO METRICO LIVIANO ASIENTO A 24º (MDL)

MANGUERA
1/4”

1/4”

3/8”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1  1/2”

ROSCA
12-1,5

14-1,5

16-1,5

18-1,5

22-15

26-1,5

30-2,0

36-2,0

45-2,0

52-2,0

MDL
4-6

4-8

6-10

6-12

8-15

10-18

12-18

16-25

20-35

24-42



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA METRICA LIVIANA A 90º CON O´RING  ASIENTO 24º (FDLX) 

MANGUERA
1/4”

1/4”

1/4”

5/16”

3/8”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1  1/2”

ROSCA
12-1,5

14-1,5

16-1,5

16-1,5

16-1,5

18-1,5

22-1,5

26-1,5

30-2,0

36-2,0

45-2,0

52-2,0

FDLX
4-6

4-8

4-10

5-10

6-10

6-12

8-15

10-18

12-22

16-28

20-35

24-42



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA METRICA LIVIANA A 45º CON O´RING  ASIENTO 24º (FDLX) 

MANGUERA
1/4”

1/4”

1/4”

5/16”

3/8”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1  1/2”

ROSCA
12-1,5

14-1,5

16-1,5

16-1,5

16-1,5

18-1,5

22-1,5

26-1,5

30-2,0

36-2,0

45-2,0

52-2,0

FDLX
4-6

4-8

4-10

5-10

6-10

6-12

8-15

10-18

12-22

16-28

20-35

24-42



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

HEMBRA METRICA PESADA CON O´RING  ASIENTO A 24º (FDHX) 

MANGUERA
1/4”

1/4”

1/4”

5/16”

3/8”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1  1/2”

ROSCA
12-1,5

14-1,5

16-1,5

16-1,5

16-1,5

18-1,5

22-1,5

26-1,5

30-2,0

36-2,0

45-2,0

52-2,0

FDHX
4-6

4-8

4-10

5-10

6-10

6-12

8-15

10-18

12-22

16-28

20-35

24-42



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MACHO METRICO PESADO ASIENTO  A 24º (MDH) 

MANGUERA
5/8”

3/4”

ROSCA
30-2,0

36-2,0

MDH
10-20

12-25



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MANGUERA
1/4”

1/4”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

ROSCA
14-1,5

16-1,5

20-1,5

24-1,5

30-2,0

36-2,0

42-2,0

52-2,0

FDHX
4-6

4-10

6-12

8-16

10-20

12-25

16-30

20-38

HEMBRA METRICA PESADA A 90 CON O´RING ASIENTO A 24º (FDHX) 



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MANGUERA
1/2”

3/4”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/5”

ROSCA
24-1,5

30-2,0

36-2,0

42-2,0

52-2,0

52-2,0

FDHX
8-16

12-20

12-25

16-30

20-38

24-42

HEMBRA METRICA PESADA A 45º CON O´RING ASIENTO A 24º (FDHX) 



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MANGUERA
1/4”

1/4”

1/4”

3/8”

3/8”

3/8”

1/2”

1/2”

3/4”

1/4”

PERNO
10-1,5

12-1,5

14-1,5

14-1,5

16-1,5

18-1,5

18-1,5

22-1,5

26-1,5

1/2”-14

DIAM.
10,1

12,3

14,3

14,3

16,3

18,3

18,3

22,3

26,3

21

BANJO METRICO



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MANGUERA
3/8”

ROSCA
5/8”-18

FSX
6-6

HEMBRA SAE, ASIENTO A 45º (FSX)



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MANGUERA
3/8”

ROSCA
5/8”-18

MS
6-6

MACHO SAE, ASIENTO A 45º (MS)



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACIÓN OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MANGUERA
1/4”

5/16”

3/8”

ROSCA
MM22 X 1,5

MM22 X 1,5

MM22 X 1,5

HEMBRA PARA HIDROLAVADORA



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

XXXXXXXXXXX



CATALOGO DE PRODUCTOS
PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

MANGUERAS



PRESENTACION OPERACIONAL - INDUSTRIAL 

CONTACTOS


